fringere nec inrumpcre in perpetuum. natus comes Petrus-Raymundi nielius ha-

Facta carta ista xvi kalendas aprilis, anno buit vel tenuit ipsum alodem, aut aliquis

ab Incarnatione Domini M Cil, régnante homo vel faemina per illum, sic dono

Philippe rege. Sig. t Bernardi comitis Bi- Domino Deo & sanctae Mariae ad alodêm

suldunensis,qui istam cartam scribere fecit pro remissione peccatorum meorum & pro

& testes fi rmare rogavit. S. Guillelmi-Udal- sainte animarum patris & matris meae.

gerii viceconiitis Castellinovi. S. Berenga- Facta carta donationis istius III nonas

rii-Arnaldi de Salas. S. Pétri Raymundi februarii , anno ab Incarnatione Domini
de Mata.S. Ermengaudi de Verneto. S. Pon- M Cil, régnante Philippo rege. Sigfnum
tii-Bligetii de Malolas. S. Guillelnii-Ray- Adalaix qui ista carta donationis scribere

mundi Castelli Rossillonensis. Joannes mo- fecit & testes firmare rogavit. S. Segerii

nachus scripsit die & anno quo supra, Poncii de Pomar. S. Giraldi de Rivo.

S. Guillelmi Ferrol de Carcassona. S. Pe-

II. — In' nomine, &c. Ego Raimundus tri-Bernardi de Sancti Fulcherii. Joannes

Udalgerii vicecomes de Tatzo & frater monachus scripsit die & anno quo supra,

meus Ugo relinquimus & guarpimus Deo
& beatae Mariae monasterii Crassae & IV. — In 'nomine Domini. Ego Roge-
domno abbati Rotberto & monachis, &c., rius de Mirapex & uxor mea nomine Se-

ecclesiam beati Quirici de Canoas.... & rena donatores sumus Deo & beatis aposto-

propter hoc accepimus ab abbate vel mo- lis ejus Petro & Paulo & omnibus sanctis

nachis Sanctae Mariae XV libras argent! quorum reliquiae vel nomina in eadem

& XL solidos Rossillionensis monetae & continentur ecclesia, & monasterio Cau-
unum equum, &c. Facta carta guarpitionis nensi necnon domno Isarno abbati ejus-

hujus XII kalendas augusti, anno ab Incar- dem monasterii & successoribus ejus &
natione Cbristi MCII, régnante Philippo monachis ibidem degentibus praesentibus

rege. Sig. Raymundus-Udalgerii viceco- & futuris, cum fi.lio nostro Bernardo om-
mitis. Sig. Ugoni fratris ejus, qui hanc nem honorem quem habemus vel habere

cartam scribere fecerunt & testes firmare debemus vel quispiam per nos habet vel

rogaverunt. Sig. Gilaberti comitis. Sig. habere débet in ipsa villa quae vocatur

Arnalli-Guillelmi vicecomitis de Fenoled. Vilartinxus vel in Vilarclarin vel in eo-

Sig. Guillelmi Udalgerii vicecomitis de rum terminiis atque in stagno Mansiliae,

Castello-novo. S. Berengarii Judciati de utrum sit in casis vel casalibus, in rusticis,